

非ホジキンリンパ腫

CHASE療法

3週毎

薬剤・略号		商品名	投与量	投与日
デキサメタゾン	DEX	デキサート	33(40) mg/body	Day1~3
シクロフォスファミド	CPA	エンドキサン	1200 mg/m ²	Day1
シタラビン	Ara-C	キロサイド	2000 mg/m ²	Day2,3
エトポシド	VP-16	エトポシド	100 mg/m ²	Day1~3

Day1

グラニセロンバッグ(1mg/50ml) 1P+デキサート(6.6mg/2ml) 5V / 30min

シクロフォスファミド ()mg/body + 生理食塩液 500ml / 2hr

エトポシド ()mg/body + 生理食塩液 500ml / 2hr

Day2,3

グラニセロンバッグ(1mg/50ml) 1P+デキサート(6.6mg/2ml) 5V / 30min

キロサイド()mg/body + 生理食塩液 250ml / 3hr

エトポシド ()mg/body + 生理食塩液 500ml / 2hr

70歳以上では、シタラビン2/3に減量、エトポシド2/3に減量する。

シタラビン投与当日と翌日(day2-4) : リンデロン点眼液 1日4回(6,12,18,22時) 点眼